ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

V/v khắc phục tồn tại sau kiểm

tra đột xuất của Sở Nội vụ tại

Thông báo số 52/TB-SNV

Ia H’Drai, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Các Phòng, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Thông báo số 52/TB-SNV ngày 26/6/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Kon Tum về kết quả kiểm tra đột xuất công tác cải cách hành chính và việc chấp

hành quy chế văn hóa công sở, kỷ luật, kỷ cương hành chính tại các đơn vị trên

địa bàn huyện Ia H’Drai. Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các Phòng, đơn vị chuyên môn thuộc UBND huyện, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân các xã:

- Nêu cao tinh thần trách nhiệm của người đứng đầu của đơn vị, địa phương

trong công tác chỉ đạo, kiểm tra, quản lý cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động của đơn vị, địa phương.

- Tiếp tục triển khai các nội dung đẩy mạnh việc thực hiện nghiêm kỷ luật,

kỷ cương hành chính tại đơn vị, địa phương theo Chỉ thị của Trung ương, của tỉnh,

và chỉ đạo của Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện.

2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Văn phòng HĐND và UBND huyện (Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả huyện): Báo cáo, giải trình, làm rõ các nội dung

tồn tại hạn chế đã được đoàn kiểm tra chỉ ra; biện pháp khắc phục (có thông báo

số 52/TB-SNV kèm theo). Hoàn thành và gửi về Phòng Nội vụ tổng hợp, tham

mưu trước ngày 03/7/2023.

3. Giao Phòng Nội vụ theo dõi, đôn đốc các đơn vị triển khai thực hiện;

tham mưu Ủy ban nhân dân huyện báo cáo về Sở Nội vụ trước ngày 04/7/2023./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-06-29T14:39:03+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-06-29T15:20:15+0700

		2023-06-29T15:20:15+0700

		2023-06-29T15:20:15+0700